Е

-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

l4х,/5. l |, ,./б /.?аз
],,t9

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04,05.2011 Ns
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исклlочением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохраненшI'
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 JФ l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлеIIием Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ny |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сферс лицеIIзироваIIия
медицинской деятельности медициItских оргаIlизаций (за исклlочением
медицинских организаций, подведомствеIIIIых фелеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1 . Переоформить лицензиIо на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председателl, комитета

А.В.Ушаков
з0_82-83

"\rrr'
В.В.Шкарин

Волгоград

О переоформлении лицеIIзии на мелиI(инскуIо деятельность

?

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
злDавоохDанения
Всiлгоградской области

oTl'\.,.' i'' '.g{.
;

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациJIми,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: муниципальное дошкольное образовательное

учреждение ".ЩетскиЙ сад N9 61 "ЗолотоЙ петушок" г. Волжского
Волгоградской области".

Сокращенное IIаименование: МЩОУ д/с Ns б l.
ФирмеlIное наименоваIIие: нет.
ОрганизациоIIно-правовая форма Iоридического лиIlа:

муниципzLпьпое учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
4041'20, Волгоградская область, город Волжский, проспект им.

Ленина, 111.
огрн l02з4020030l9
инн 343588l624
Лицензия JЮ ФС-34-01-001162 от 25.0б.2009 сроком действия с

25 .06.2009 , предоставленная муницип€lльному дошкольному
образовательному учреждению ".Щетский сад Jф 61 "Золотой петушок" г.
Волжского Волгоградской области" Федеральной сrryжбой по надзору в

сфере здравоохранения и социuLпьного развития переоформлена IIа

лицензию Ns ЛО-34-0 1-003 l20, лицеIIзия действует бессрочно.
Причиllа переоформлеItия лицепзии: измеIIсIIие rlаимеtlоваIIиrl

вида деятслыtос,ги; измеIlеIlие liаимеIIоваlIия лицеIIзиата.
Адрес места осуществления деятельности:
4041120, Волгоградская область, город Волжский, проспект им.

Ленина, 111,
При оказании первичIlой, в том числе доврачебной, врачебной и

специzшIизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии.

I

з